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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 5100000.00 Buxheti i shtetit 5100000.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 290100.00 Buxheti i shtetit 290100.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 7509600.00 Buxheti i shtetit 7509600.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 187893.00 Buxheti i shtetit 187893.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 3279407.00 Buxheti i shtetit 3279407.00 Open Simple Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 2200000.00 Buxheti i shtetit 2200000.00 Open Simple Tetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 395600.00 Buxheti i shtetit 395600.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 34000.00 Buxheti i shtetit 34000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 460233.00 Buxheti i shtetit 460233.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 4807067.00 Buxheti i shtetit 4807067.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 2200000.00 Buxheti i shtetit 2200000.00 Open Simple Tetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 384988709.39 Buxheti i shtetit 384988709.39 Open INT Shtator Po Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Marreveshje 

Kuader

Mallra Procedure Prokurimi 39989500.00 Buxheti i shtetit 39989500.00 Open Local Gusht Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166000.00 Buxheti i shtetit 166000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 460800.00 Buxheti i shtetit 460800.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 330000.00 Buxheti i shtetit 330000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 5162400.00 Buxheti i shtetit 5162400.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 120278204.00 Buxheti i shtetit 120278204.00 Open INT Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te parashikimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e parashikimeve, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-parashikimeve/

Shërbim për transportim materialesh  Shërbime administrative për ndërtesat dhe objektet menaxherialë Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Shërbim riparimi i pajisjes diagnostikuese/ analitike etj  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve mjekësore Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane  Shërbime dezinfektimi dhe asgjesimi në zonat urbane apo rurale Prokurim

Mirembajtje stacionareve  dhe e pajisjeve të tjera për  

monitorimin e ajrit

 Shërbime të tjera Prokurim

Mirembajtje e web-it dhe moduleve të tij, si dhe siguria e  Shërbime të tjera Prokurim

Ushqim i koncentruar për kavje dhe kafshë laboratori  Ushqim kafshesh Prokurim

Ushqim i freskët për kafshë dhe kavje laboratori.  Karrota, Lakra, Qumësht i freskët lope, Bukë Prokurim

Riparim i sistemit të kondicionimit në laboratorin e  Shërbime të tjera Prokurim

Blerje bileta per transport ajror  Bileta transporti Prokurim

BLERJE KITEVE DHE MATERIALEVE TË KONSUMIT 

PËR DEPISTIMIN E HPV-së

 Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Blerje bileta të transportit Ajror  Bileta transporti Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë për Institutin e  Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket Prokurim

Blerje gazi teknik për aparatura, akull i thatë etj., për  Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Prokurim

Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të ISHP-së  Punë ndërtimi Prokurim

Blerje materiale kancelerie dhe leter për ISHP-në  Makineri për zyra dhe informatike, pajisje dhe furnizime, përveç mobiljeve 

dhe paketave software

Prokurim

Shërbim i Software Financë 5, mirëmbajtje  Shërbime të tjera Prokurim

Blerje  e kiteve për kërkim dhe diagnostimim për 

laboratoret e Institutit te Shëndetit Publik

 Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Riparim sherbim  hidroklaves per mbetjet  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shërbim për Supervizim (Mbikqyrje) dhe kolaudim per  Shërbime të supervizimit të projekteve, përjashtuar projektet e ndërtimit Prokurim

Shërbim i fikseve të zjarrit  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës Prokurim

Blerje materiale të analizave në laborator për projektin  Reagentë për laborator Prokurim

Mirëmbajtje të rrjetit kompjuterik, (kompjutera, Printera  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së informacionit Prokurim

Blerje materialesh ndihmëse për projektin "Vlerësimi  Toner per printer lazer /makina fax , Letër printimi Prokurim

Policë për Sigurimin e ndërtesës  nga zjarri dhe tërmeti  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Blerje tonera,  drum e furra për fotokopje dhe printera te 

ISHP-së

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje vaksinash te rralla  Vaksina Prokurim

Riparimi i Pirunit te transportit  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të Prokurim

Blerje karburanti për projektin "Vlerësimi mikrobiologjik I  Karburante Prokurim

Blerje pjesësh këmbimi për automjete, për shërbimet  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti Prokurim

Riparim i frigoriferëve të laboratorëve të ISHP-së dhe të  Shërbime të tjera Prokurim

Mirëmbajtje e pajisjeve të mamografive lëvizëse MK për 

12 muaj

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje karburanti  benzine  Karburante Prokurim

BLERJE USHQIM I FRESKËT PËR KAFSHË DHE  Karrota, Lakra, Qumësht, Bukë Prokurim

Riparim  gjeneratori  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje materiale hidraulike,  ndërtimi dhe të tjera për  Materiale hidraulike Prokurim

Shërbim i leximit primar të mamografive për 24 muaj  Shërbime të ndryshme Prokurim

Largim mbeturina pastrim teritori  Shërbime pastrimi Prokurim

Shërbime të agjencive doganore  Shërbime të agjentëve doganore Prokurim

Përkthim i dokumentave standarde të procedurave të  Shërbime të përkthimit Prokurim
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